
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 725/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση κίνησης του ΚΗΗ 6506 Υπηρεσιακού αυτοκινήτου για τους μήνες 
Σεπτέμβριο έως Δεκέμβριο 2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Οκτωβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 9:00 π.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του  Ν.4954/9-7-2022  
«Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων 
εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/293293/3969/30-9-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 7)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Τσώνης Αθανάσιος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Από το 8ο θέμα ημερήσιας διάταξης αποχώρησε ο Πρόεδρος της οικονομικής επιτροπής και  
προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος Κουρτίδης Κωνσταντίνος, ο οποίος προήδρευσε. 
Μετα την συζήτηση του 15ου θέματος αποχώρησε από την συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 725: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο  θέμα ημερήσιας διάταξης η  Δ/νση  Τεχνικών Έργων της 
Π.Α.Μ.Θ, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 275471/597/15-09-2022  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το με αριθ. 264462/483/07.09.2022 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας με θέμα 
«Διευκρινήσεις σχετικά με την κίνηση υπηρεσιακών αυτοκινήτων και προσώπων του φορέα» 
2. Το με αριθ. οικ. 269197/3953/09.09.2022 έγγραφο του ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ με θέμα 
«Κατανομή αυτοκινήτων Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στις Επιτελικές Υπηρεσίες και τις Υπηρεσίες της Π.Ε. 
Ροδόπης» 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1. Για την έγκριση κίνησης του υπηρεσιακού οχήματος ΚΗΗ 6506, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, 
εντός των ορίων της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Α.Μ.Θ. 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ  ΠΕΝΤΕ Π.Ε. Δ.Τ.Ε. , ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ, ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΝΤΑΥΑΘΑ ΕΝΤΟΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. 

2.Για την παροχή εξουσιοδότησης για την υπογραφή των σχετικών Διαταγών Πορείας / Δελτίων Κίνησης 
στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Τεχνικών Π.Α.Μ.Θ. για το υπηρεσιακό αυτοκίνητο ΚΗΗ 6506. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΕΑΞ7ΛΒ-2Μ0



 
Εγκρίνει: 1. την κίνηση του υπηρεσιακού οχήματος ΚΗΗ 6506, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, εντός 
των ορίων της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ. 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΣ  ΠΕΝΤΕ Π.Ε. Δ.Τ.Ε., ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ, ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΝΤΑΥΑΘΑ ΕΝΤΟΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. 

2. Την παροχή εξουσιοδότησης για την υπογραφή των σχετικών Διαταγών Πορείας / Δελτίων Κίνησης 
στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Τεχνικών Π.Α.Μ.Θ. για το υπηρεσιακό αυτοκίνητο ΚΗΗ 6506. 
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα παραπάνω μέλη ανέφεραν ότι ψηφίζουν κατά διότι δεν ξέρουν αν θα είναι αιρετοί 
υπάλληλοι στο αυτοκίνητο.  
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  725/2022. 

 
                         
                        
              Ο      ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 
 
               Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
     ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                             
ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                     
                     

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΑΞ7ΛΒ-2Μ0


		2022-10-18T09:24:47+0300
	Athens




